
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA RIACHO DA CRUZ
Termo de Homologação Licitacao

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

          RAPHAELLA ALEXANDRE CAVALCANTE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

     a) Processo nº: 002/2021 - PP

     b) Licitação nº: 002/2021 - PP

     c) Modalidade: Pregão Presencial

     d) Data de Homologação: 14/04/2021

     f) Objeto da Licitação : Futuras e eventuais aquisições de serviços funerários com o fornecimento de urnas mortuárias, incluindo
suporte, paramentações e translado, em atendimento as famílias em vulnerabilidade social do município de
Riacho da Cruz/RN

     g) Fornecedores e Itens Vencedores:

Fornecedor: 07.279.799/0001-46 - JOÃO LOPES DE CARVALHO ME

Qtd. Itens: 5 Média Desconto(%): - Total: 30.984,00

Item Descrição Marca UN Qtd. Vl. Unitário Vl. Total

1 SERVIÇO DE REMOÇÃO / DESLOCAMENTO DE CORPO PROPRIA UND 3.600,00 2,64 9.504,00

2 FORNECIMENTO DE VELA PROPRIA UND 40,00 14,50 580,00

3
PREPARAÇÃO DE CORPO COM FORNECIMENTO DE
ROUPAS

PROPRIA UND 20,00 125,00 2.500,00

4 FLORES NATURAIS - ARRANJO PROPRIA UND 40,00 140,00 5.600,00

5 URNA FUNERÁRIA ADULTO PROPRIA UND 20,00 640,00 12.800,00

Total de Itens por Fornecedor:  5 Total por Fornecedor: 30.984,00

Total Geral 30.984,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Dotação(ões):

Contabilis - Gestão Pública /   /       Chave do Filtro: MZ8C-NZDW-3DWI-KGQY-KNXU Página 1 de 1


